
- BOLLETTINO

   

2
di

UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

Anno III Mogadiscio, 27 Maggio 1963 Suppì, A 4 A N05

‘ . . Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la’ Presidenza ' del Consiglio dei Ministri

 

 

PREZZO: -Sh.S0. 5 per numero -— Arretrav .. doppio -— FABBONAMENTI: Annuo per ls
Somalia SU.so. 100: Estero Sh,So, 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto,
decorre dal.l’ gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni
riga o spazio di riga ShSo. 2 — Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino
L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria
 

  

1g x I

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO MINISTERO GRAZIA E GIUSTIZIA dell’11
maggio 1963, n. 130: Determinazione delle residenze e
del numero dei Notai. Pag. 2

DECRETO MINISTERO DELLE FINANZE del 25 aprile

1963, n. 131: Determinazione di nuovi prezzi di siga-

rette. < ... » 3

 

PANTE SECONDA

 

} DISPOSIZIONI,COMUNICATI, AVVISI, VARIE

‘Società Incremento Produzioni Agricole — S.IP.A. - SpA.
Da — Avviso di convocazione Assemblea (352). » 4ui



PARTE PRIMA
ineptt

LEGGI E DECRETI

 

MINISTERO GRAZIA E GIUSTIZIA

D.M, 11 maggio 1963, N. 130.

Detérminazione delle residenze e del numero dei Notai,

IL MINISTRO

VISTOl’art. 2 della Legge 15 febbraio 1961, n. 8;

VISTO il proprio Decreto 10 maggio 1961, n. 140; ;
SENTITO il Presidente della Corte Suprema ed il Pròguratore Ge-

    

nerale; SR A,
© DECRETA: ci; ”

Art. L

A modifica di quanto idisposto nell’art. 1 del D.M. 10 maggio 1961,

n. 140, le residenze ed il numero dei Notai vengono determinati come

segue:

— Belet Den 2.LL e cei eeeeeie nn uno
— BOSASO ....... ...... severe creino serene ceva suite server seiee
— BUrA0 Liuve creano seenne sini en '
— Chisimaio

-— Galcaio .

— Hargeisa Li Lu.cecene cene cerncneene renee e due can
— Iscia Baldoa __... ...... cuueni eenere anreno ovino annie serve cane uno Tu
— Mogadiscio LoL. Lii quattro
— MErCAee nin iii ii vin rene cen uno

Art. 2.

Il presente decreto entrerà in vigore il giorno della sua pubblicazio-
he sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, lì 11 maggio 1963. colei
Ahmed Ghelle Hassan "4

imma o Reoistrato - Reg. n. 1, foglio n. 191. È
‘NLDO j

Ì



 

" MINISTERO DELLE FINANZE

D.M. 25 aprile 1963, N. 131.

Determinazione di nuovi prezzi di sigarette.

IL MINISTRO

VISTO l’art. 83 della Costituzione;

VISTA l’Ordinanza n. 18 del 30 luglio 1955 sul Monopolio dei tabacchi

e e dei fiammiferi;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 297 del 28 novembre 1962 relativo

alla delega concessa dal Presidente della Repubblica al Ministro delle Fi-

nanze per la determinazione dei prezzi di vendita dei generi di monopolio;

RITENUTA la necessità di dovere determinare il prezzo di vendita

al pubblico di alcuni tipi di sigarette di produzione tedesca di prossima

immissione al consumo;

DECRETA:

Art. 1.

Il prezzo di vendita al pubblico delle sigarette «ASTOR» King Size

con filtro di produzione della Ditta H.F. & PH. F REEMTSNA di Ambur-

go è fissato a Sh. So. 140 al chilo, pari a Sh. So. 0,14 per sigaretta.

R Ò Art. 2.

Il prezzo di vendita al pubblico delle sigarette «PEER EXPORT» King

Size con filtro di produzione della Ditta BRINKNANN AG di Amburgo è

fissato a Sh. So. 120 al chilo, pari a Sh. So. 0,12 per sigaretta.

‘

Art. 3.

Il presente Decreto entra in vigore il giorno della sua pubblicazione
sul Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, addì 25 aprile 1963.

DN ABDULCAIDR MOHAMED ADEN

ISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 83.

Mogadiscio, lì 19 maggio 1963.
Il Mooviîstratoa ni finntie ATT atTTRITt“A Naran



 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

SOCIETA’ INCREMENTO PRODUZIONI AGRICOLE - S.I.P.A.

S.p.A. con Sede Sociale in Scialambot

AVVISO

t

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

I Signori Azionisti sonoconvocati in Assemblea Generale Ordinaria

per il giorno 15 giugno 1963 alle ore 9 in Torino, Via Don Minzoni, n. 8,

in prima convocazione ed occorrendo per il giorno 22 giugno stesso luogo

e stessa ora in seconda convocazione per deliberare sul presente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Relazione del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale;

2) Bilancio al 31 dicembre 1962 e deliberazioni relative.

p.Il Consiglio di Amministrazione

IL PRESIDENTE

(352) Lorenzo Chiatellino


